2014 年 2 月 4 日

株式会社ゲイナー 代表取締役社長 田中 慶治

関係者各位

２０１４年 ＡＵＴＯＢＡＣＳ ＳＵＰＥＲ ＧＴ 参戦概要

2014 年度も GAINER は、SUPER GT シリーズ GT300 クラスに Mercedes-Benz SLS AMG GT3 で、

参戦することが決定いたしました。

GAINER は本年度も、2台体制で臨みます。

１１号車のエースカーには、Aドライバーに平中克幸選手、BドライバーにBjorn Wirdheim(ビヨン ビルドハ

イム)選手と、昨年に引き続き万全の体制で、悲願のチャンピオン獲得に臨みます。

10 号車の A ドライバーに植田正幸選手、ＢドライバーにはＦ３で優勝経験もある若手の山内英輝を招き

入れ、表彰台を狙います。

引き続きメンテナンスは株式会社ゲイナーが担当致します。

エントラント GAINER(ゲイナー)

ゼッケン １１ １０

マシン Mercedes-Benz SLS AMG GT3 Mercedes-Benz SLS AMG GT3

メインスポンサー Ｚｏｎａ Rn-sports

ドライバー 平中克幸/BJORN WIRDHEIM 植田正幸/山内英輝

タイヤ DUNLOP DUNLOP

エンジンチューナー HWA HWA

引き続き皆様方のご声援、ご支援をよろしくお願い申し上げます。

11 号車 DRIVER

A ドライバー：平中克幸 B ドライバー：BJORN WIRDHEIM

10 号車 DRIVER

A ドライバー：植田正幸 B ドライバー：山内英輝

上記発表に対してのお問い合わせは

ishida@gainer.asia 企画広報担当 石田美香(Mika ISHIDA)まで